RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL 

Declaro, para os devidos fins, que recebemos de GREYCE DE QUEIROZ ELIAS 

(LOCATÁRIA), a quantia de R$ 6.271,68 (seis mil duzentos e setenta e um reais e 

sessenta e oito centavos), referentes ao pagamento de aluguel de sala comercial situada 

na Avenida Augusto de Lima, 511 (Edifício Cássio Resende I), 8º andar, Sala 802, 

Centro, Belo Horizonte/MG, competência outubro de 2025. 

Por ser verdade, firmo o presente recibo.